



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mangaard & Partners Executive ApS

Hammerensgade 1 2, 1267 København K

CVR-nr. 41 21 79 79

## Årsrapport

2. marts 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Aksel Peter Brøchner Mangaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. marts 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mangaard & Partners Executive ApS Hammerensgade 1 2 1267 København K
	CVR-nr.: 41 21 79 79
	Regnskabsår: 2. marts - 30. april 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Aksel Peter Brøchner Mangaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Brøchner Mangaard IVS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, nærmere betegnet Executive Search, Executive Consulting, samt Non-Executive Board solutions.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.194.572. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 334.171. Organisationsændringer primo 2020 medførte en ny ejerstruktur og selskabstabling. Herunder også en styrkelse i vores consulting ydelser, øget internationalt samarbejde, og styrkelse af vores team.

Med denne udvikling, i et år som generelt også var påvirket af den globale Covid19 Pandemi, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/3 2020 - 30/4 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.194.572</b>
1 Personaleomkostninger	-1.700.231
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-36.953
<b>Driftsresultat</b>	<b>457.388</b>
Andre finansielle indtægter	41
Øvrige finansielle omkostninger	-8.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>448.995</b>
Skat af årets resultat	-114.824
<b>Årets resultat</b>	<b>334.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	334.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.171</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	<u>147.700</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>147.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>147.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.456
Udsudte skatteaktiver	<u>2.326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>905.782</u>
Likvide beholdninger	<u>584.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.490.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.637.833</u></b>





## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/4 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	334.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>374.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000
Selskabsskat	117.150
Anden gæld	853.512
Periodeafgrænsningsposter	270.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.263.662
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.263.662</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.637.833</b>
<b>3 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. marts 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.171	334.171
	<b>40.000</b>	<b>334.171</b>	<b>374.171</b>



## Noter

---

	2/3 2020 - 30/4 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.692.563
Andre omkostninger til social sikring	7.668
	<b>1.700.231</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Kostpris 2. marts 2020	0
Tilgang i årets løb	184.653
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>184.653</b>
Af- og nedskrivninger 2. marts 2020	0
Årets afskrivninger	-36.953
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-36.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>147.700</b>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøchner Mangaard IVS, CVR-nr. 37675644, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>	
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>	


